DE C.V.", y la personalidad del GERENTE GENERAL 
el C. ANTONIO LEON LANESTOSA quien se identifica con la credencial expedida por el 
Instituto Federal Electoral número CON EL TESTIMONIO DE LA 
ESCRITURA NÚMERO 19,614 (DIECiNUE:VE MIL SEISCIENTOS CATORCE), 
VOLUMEN 876 (OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS) DE FECHA TRES DEL MES DE 
OCTUBRE DEL AÑO 2018 (DOS MIL DIECIOCHO), ANTE LA FE DEL DOCTOR 
JESÚS ANTONIO PIÑA GUTIERREZ, NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 31 (TREINTA Y 
UNO) DEL ESTADO DE TABASCO Y DEL PATRIMONIO INMUEBLE FEDERAL CON 
ADSCRIPCIÓN ÉN EL MUNICIPIO DE CENTRO Y SEDE EN LA CIUDAD DE

[...]

especificaciones generales y particulares de los trabajos , planos del proyecto 
ejecutivo, catálogo de conceptos de trabajo, precios unitarios, programas y 
presupuesto y demás anexos que forman parte integrante de este contrato . 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. 

El importe del presente contrato es por la cantidad de: $ 390,010.64 -­
(TRESCIENTOS NOVENTA MIL DIEZ PESOS 64/100 M.N.), Incluye el 16% 
(dieciséis por ciento) del Impuesto al Valor Agregado (l.V.A.) . 

TERCERA.- PLAZOS. 

"EL CONTRATISTA" se obliga a realizar los trabajos en un plazo de 61 días -
naturales, siendo la fecha de inicio el día 16 DE OCTUBRE DE 2019 y la .,./